CAMARA MUIVCIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMEI{TO N.o 7512024

O Vereador Auricélio Teixeira Lima, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer euê., após ouvido o Plenário, seja

encaminhado oÍício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr. Alexandre

Gomes Diógenes, solicitando um veículo para transportar os visitantes

do município, uma yez por semana, aos pacientes na cidade de

Quixeramobim.

Jaguaribe, 14 de maio de 2024.

T Lima
Vereador

fl

l\i,1i!